conversis et in superpelliceis indutis. Deinde dicta ibi oracione de cruce cum versu, in chorum redeat processio solito more cum aliqua antiphona de sancta maria: deinde dicuntur versiculus et oracio de ea.

84.2. Sciendum est quod in hoc sabbato et singulis sabbatis usque ad ascensionem domini modo predicto ad vespervas fiat processio: excepto quod in mediis sabbatis dicitur versus *Dicant nunc* in stacione ante crucem a duobus de secunda forma: ultimo vero sabbato ante ascensionem domini idem versus in superiore gradu dicitur. Eodem modo fiat processio ad primas vespervas in Invencione sancte crucis, excepto quod in stacione ante crucem versus non dicitur.

84.3. Eodem die sabbati completorium fiat sicut in festis duplicibus novem leccionum, excepto ymno *Salvator mundi*, quia hic *Jesu salvator seculi* dicitur.

85. DE MODO EXEQUENDI OFFICIUM MATUTINARUM DOMINICA IN ALBIS.

85.1. Dominica que dicitur in albis ad matutinas antiphona super psalmos in superiore gradu incipiat: lecciones et responsoria in superpelliceis in superiore currant pro voluntate cantoris.

In laudibus quinque antiphone dicuntur, que eodem modo in superiore gradu discurrant: cetera omnia ut supra in secunda feria ebdomade pasche fiant, preter antiphonam super *Benedictus* et preter processionem ad crucem: et excepto quod hic dicitur ymnus *Sermone blando* post primum *Benedicamus*. Finita memoria de resurrectione, antiphona *Et valde mane*: finita oracione, ultimum *Benedicamus* duo pueri in superpelliceis dicant.

85.2. Ad primam et ad alias horas idem modus servetur qui in duplicibus festis novem leccionum.

85.3. Ad secundas vespervas antiphone super psalmos diei et antiphona super *Magnificat* in superiore gradu incipiantur pro voluntate rectoris: cetera ad vespervas et ad completorium ut in festis duplicibus novem leccionum, sed sine responsorio.

86. ADAPTATIO ALIORUM FESTORUM DUPLICIUM PASCHALIS TEMPORIS.

Modus et ordo servicii dominice que dicitur in albis servetur in annunciacione dominica, quando post pascha celebratur, et in Invencione sancte crucis: excepto quod ibi ad utrasque vespervas dicitur responsorium ut in duplicibus festis novem leccionum.

87. DE MODO EXEQUENDI OFFICIUM VESPERARUM ET MATUTINARUM QUINTA SEXTA FERIA ET SABBATO EBDOMADE PASCHE ET PENTECOSTES.

87.1. Quinta autem sexta et septima feria ebdomade pasche et pentecostes antiphona

ad vespas super psalmos in superiore gradu incipiatur lectiones et responsoria in superpelliceis legantur et cantentur.

87.2. In laudibus antiphona super psalmos in secunda forma incipiatur: cetera omnia ut ad primas suas vespas et ad matutinas prenotatum est absque versu *Dicant nunc*.